
Turinys

Kulttrros Zenklai Zmogaus ir
miesto gyvenime

Mindaugas Juzokenas. PaneveZio tapatybes
formules pagal prof. Alfredq Bumblauskq

Rasa StruZiene. Tarp praeities ir ateities.
PaneveZio kraStotyros muziejui - 100

Meno akiraciai

Julija Dailidenaite-Palmeirao. Bitlas -
savamokslis qenijus

Aurelija Seiliene. Kaip skaityti ArtDro Stanciko
pievas?

Prof. dr. Remigijus Venckus. Eksperimentq
dekonstruojanL

Viktorija Metiolkina-Svediene. Hermanno
Nitscho paroda: kraujas, kurio nelmanoma
ignoruoti

Romualdas Beniu5is. Josef Rifesser - Lietuvos
baZnydig puo5ejas

PaZintis

Valentina Zigiene. Smalsumas garso
prigimciai nutiese keliq ikUrybq

Asta Sarapiene. Greta Gudelyte: ,,DidZiausia
iliuzija yra tai, kad mes galime atsikratyti
iliuzijq"

Asta Sarapiene. Anupras Jucius:,,Savivaldos
kultDros istaigq vadovai yra alchemikai"

LiteratUros versme

JustasJasenas. EileraSdiai i5 ivairig PaneveZio
vietelir;

Biografijq fragmentai

Irena Vida Bielskyte. Per lemties i5bandymq
ribas

Juozas Brazauskas. Julijonas Linde-Dobilas -
filosofas ir literatUros kritikas

Joana Viga e iplyte. PaneveZio kaukiq teatras

I5 miesto istorijos

89 Raimundas Klimavicius. Raudonasis tvanas
PaneveZio kraSte

102 Dr. Evaldas Vilkondius. Keturi vieno pastato
projektai 3

110 Kronika

Kitas kampas

128 MindaugasJuzokenas. Atskleisti vietos dvasiq

132 Naujos knygos

72

80

83

18

24

30

40

46

52

58

64

68

Senvage I


